Αναλυτικά το ποσό της εγγυητικής για  κάθε  
ομάδας της  προμήθειας  αναγράφεται στον παρακάτω πίνακα :

ΟΜΑΔΕΣ/ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
(σε ΕΥΡΩ)

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(σε ΕΥΡΩ)
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

ΟΜΑΔΑ 1: Υπηρεσίες ασφάλισης 
οχημάτων και Μ.Ε. 186.515,00 1.865,15 Χίλια οχτακόσια εξήντα πέντε 

ευρώ και δέκα πέντε λεπτά

ΟΜΑΔΑ 2: Ασφαλιστική κάλυψη 
εγκαταστάσεων 2.000,00 20,00 Είκοσι ευρώ.

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 1+2 188.515,00 1.885,15 Χίλια οχτακόσια ογδόντα πέντε 
ευρώ και δέκα πέντε λεπτά.

14. Τυχόν διευκρινήσεις – ερωτήματα σχετικά με το διαγωνισμό υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της 
πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ από τις 12/12/2025.

15. ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ:
Α. Η παρούσα θα δημοσιευθεί στον Ελληνικό Τύπο ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ (ημερήσια εφημερίδα)  και ΕΒΔΟΜΗ